Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

им.Н.И.Куликова

ПРИКАЗ

от ___02.09.2024__        № __199_____
ст.Петропавловская

Об утверждении графика оценочных процедур

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего

образования  по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур  в образовательных организациях в 2021/2022 учебном году, приказом

Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 "О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022

году", письмом Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином графике проведения

оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году», с целью проведения

мониторинга  уровня достижения обучающимися планируемых предметных и

метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных

образовательных программ, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

(Прилагается);

2. Заместителю директора МАОУ СОШ № 10 им.Н.И.Куликова Е.Ю.Махмудовой,

учителю информатики В.В.Гриневу разместить график на сайте школы не

позднее 15.09.2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ СОШ № 10 им.И.Куликова

Е.А.Лапшова

С приказом ознакомлены:                Подпись работника               Дата ознакомления

В.В.Гринев

Е.Ю.Махмудова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОШ № 10 им. Н.И. Куликова, МАОУ, Гринева Лариса Дмитриевна 10.09.24 13:20 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"